
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 619/28-5-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, E. Σπυρομήτρο, Σπ. Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Μάλιαρη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών
Περιβάλλοντος, για υλοποίηση πρακτικής
άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ
6020079 που χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή
2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 26394-20/5/2025 83453 ΥΠ 19: Χρηματοδοτήσεις για
την Πρακτική Άσκηση του Τμ.
Μηχανικών Περιβάλλοντος του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 6ΔΗΗ46ΨΖΥ1-ΩΙΖ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90184 ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΑΒΑΞ Α Ε ΕΤΕΘ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε

2 90192 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΚΕ

3 90178 ΓΙΩΡΑΣ ΖΗΣΗΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

4 90183 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Ο ΤΥΡΠΑΝΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

5 90190

ΔΗΜΑΚΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

DEVELOPMENT INFRASTRUCTURE AND ASSET 

MANAGEMENT INTELLIGENCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

6 90167 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

7 90186 ΚΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ // ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΔΑΦΟΥΔΑΤΙΚΩΝ 

ΠΟΡΩΝ (ΠΡΩΗΝ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΔΑΦΟΛΟΓΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)

8 90189 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥ

9 90179 ΚΑΡΑΛΕΥΘΕΡΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΑΜΙΓΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

10 90193 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Q ENERGIA ΒΙΟΑΕΡΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

11 90173 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ
12 90170 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. β9     - Φοιτητής σε 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΒΙΟΑΕΡΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

13 90166 ΚΑΤΣΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΕ

14 90191 ΚΙΛΤΣΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ ΙΚΕ

15 90180 ΚΟΥΚΟΥΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

16 90172 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΡΑΜΑΣ

17 90185

ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΕΡΡΑΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΟΙΖΟΣ

18 90176 ΚΥΒΕΝΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

19 90194 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € QLAB ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

20 90158 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΣΙΩΗΣ ΙΔΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

21 90195 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € WATTCROP HELLAS DEVELOPMENTS SERVICES Ι Κ Ε

22 90159 ΛΙΓΓΕΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

23 90175 ΛΟΪΖΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ HΡΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

Σ ΤΣΙΚΗΣ Φ ΒΑΣΚΑΛΗΣ VIT ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΕ

24 90164 ΛΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

25 90174 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΜΘ

26 90181 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ - 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

27 90196 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΦΙΜΠΡΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

28 90171 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

29 90187 ΝΑΙΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΩΝΙΚΗ DESIGNS Α.Ε.

30 90160

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ALTEREN ΑΛΤΕΡΕΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΜΕΛΕΤΩΝ

31 90169 ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΣΙΓΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΕ

32 90188 ΠΙΠΙΝΕΛΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ  ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΒΕΖΕΡΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

33 90161 ΣΑΛΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΕ

34 90168 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 26394/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος  (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 6ΔΗΗ46ΨΖΥ1-ΩΙΖ



35 90162 ΣΤΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

BAUTHERM ΤΕΧΝΙΚΑ ΠΟΛΥΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

36 90165 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

CLUSTER ΒΙΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

37 90163 ΤΟΠΟΥΖΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΟΦ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΛΑΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

38 90197 ΤΣΑΓΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

39 90198 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ENVIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΛΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

40 90182 ΤΣΙΟΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ ΙΚΕ

41 90177

ΦΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΠΕΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΟΥΤΖΙΟΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΕ/ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΟΕ

2

ΑΔΑ: 6ΔΗΗ46ΨΖΥ1-ΩΙΖ


		2025-05-29T12:59:55+0300
	Athens




